Cavit Paşa verdiği cevapta Salarüddeve'nin itimad edilecek bir kişi olmayıp Rusların İran'daki temsilcilerinden olduğunu, 1911 olayında

---

\* Atatürk Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Enstitüsü
1 Mehmet Kenan, Büyük Harpte İran Cephesi, C.I, İstanbul-1928, s.40.
2 İkdâm, 20 Eylül 1330/3 Ekim 1914, Numro:6328.
3 Tanin, 17 Teşrin-i evvel 1330/30 Ekim 1914, Numro: 9022.

meşrutiyetçilere karşı savaştığını belirterek, Tahran Sefareti'nden de hakkında ayrıntılı bilgi istenilmesini yazıyordu. Cavit Paşa'ya göre Salarüddeve'den istifade etmeye kalkmak Türkiye ile ilişkiye giren İranlılar'ın kaybedilmesi manasına gelmektedir.